
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

21 августа 2020 года  № 207/5-4 

 
г.Белорецк 

 

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах депутатов Совета муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан пятого созыва  

назначенных на 13 сентября 2020 года 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 11 

декабря 2015 года № 130/146-5 возложены полномочия избирательной 

комиссии муниципального района Белорецкий район Республики 

Башкортостан, решила:  

1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Совета муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года (приложения 

№№1-19). 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

                                 

                Э.Ф.Копытова 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

                                

И.В.Андреева 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 Приложение № 1  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  21  августа 2020 года № 207/5-4 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета муниципального района Белорецкий район  

Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года 

по одномандатному избирательному округу № 1 

 

ДУБИНЕЦ 

Олеся Григорьевна 

1985 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; I-терапевтическое отделение 

поликлиники ГБУЗ РБ Белорецкая ЦРКБ врач-терапевт 

участковый; самовыдвижение; беспартийная  

СЕРЕГИН 

Сергей Яковлевич 

1959 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

город Белорецк; ООО «Архи-Мед» врач-хирург; депутат Совета 

муниципального района Белорецкий район РБ; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

беспартийный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 Приложение № 2  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  21  августа 2020 года № 207/5-4 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета муниципального района Белорецкий район  

Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года 

по одномандатному избирательному округу № 2 

 

КУЗНЕЦОВА 

Татьяна 

Александровна 

1970 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; МБУ ДО Центр внешкольной 

работы в г.Белорецк, директор; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

КУСАКИН 

Игорь Васильевич 

1976 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

город Белорецк; ПАО Банк «Финансовая корпорация Открытие» 

Операционный офис «Белорецкий» директор; самовыдвижение; 

член Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 Приложение № 3  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  21  августа 2020 года № 207/5-4 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета муниципального района Белорецкий район  

Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года 

по одномандатному избирательному округу № 3 

 

ПОЛИНА 

Светлана Валерьевна 

1978 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; МАУ Спортивная школа 

муниципального района Белорецкий район Республики 

Башкортостан, инженер-программист; самовыдвижение; 

беспартийная  

СИМАНОВ 

Олег Юрьевич 

1976 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; индивидуальный 

предприниматель; выдвинут Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; беспартийный  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 Приложение № 4  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  21  августа 2020 года № 207/5-4 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета муниципального района Белорецкий район  

Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года 

по одномандатному избирательному округу № 4 

 

КРИВОУС 

Владимир Лукич 

1947 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; МОБУ СОШ № 21 

г.Белорецк, директор; депутат Совета муниципального района 

Белорецкий район РБ; выдвинут Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; беспартийный 

СМОЛЬСКАЯ 

Тамара Николаевна 

1948 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; МОБУ СОШ №21 г.Белорецк, 

специалист по охране труда; самовыдвижение; беспартийная 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 Приложение № 5  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  21  августа 2020 года № 207/5-4 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета муниципального района Белорецкий район  

Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года 

по одномандатному избирательному округу № 5 

 

БАЖЕНОВ  

Андрей 

Александрович 

1972 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; индивидуальный 

предприниматель; выдвинут Всероссийской политической 

партией «ПАРТИЯ РОСТА»; член Всероссийской политической 

партии «ПАРТИЯ РОСТА» 

ТАГИРОВ  

Александр Талгатович 

1976 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; МАУ Спортивная школа 

муниципального района Белорецкий район РБ, заместитель 

директора; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

 Приложение № 6  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  21  августа 2020 года № 207/5-4 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета муниципального района Белорецкий район  

Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года 

по одномандатному избирательному округу № 6 

 

ХАМЗИНА  

Диля Рашидовна 

1963 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; ФГБОУ ВПО 

"Магнитогорский государственный технический университет им. 

Г.И.Носова", директор филиала в г.Белорецк; Председатель 

Совета муниципального района Белорецкий район РБ; выдвинута 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

ЯКУПОВА  

Роза Шамсуловна 

1958 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; филиал ФГБОУ ВПО 

"Магнитогорский государственный технический университет им. 

Г.И.Носова" в г.Белорецке, администратор; самовыдвижение; 

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

 Приложение № 7  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  21  августа 2020 года № 207/5-4 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета муниципального района Белорецкий район  

Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года 

по одномандатному избирательному округу № 7 

 

БОРИСОВА  

Виктория Петровна 

1988 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; ГБУ Спортивная школа 

олимпийского резерва по горнолыжному спорту и сноуборду РБ, 

заместитель директора; выдвинута Политической партией 

«Российская экологическая партия «Зеленые»; беспартийная 

КАДЖАИА  

Малхази Хутаевич 

1961 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; ООО Кафе «Южное», 

директор; депутат Совета муниципального района Белорецкий 

район РБ; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

 Приложение № 8  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  21  августа 2020 года № 207/5-4 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета муниципального района Белорецкий район  

Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года 

по одномандатному избирательному округу № 8 

 

РЫЖКИНА  

Галина Юрьевна 

1963 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; МАУ Спортивная школа 

муниципального района Белорецкий район РБ, директор; 

выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

ХУСАИНОВ  

Василь Галиевич 

1986 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; ООО Правовой Центр 

«Страж», генеральный директор; выдвинут Политической 

партией «Российская экологическая партия «Зеленые»; член 

Политической партии «Российская экологическая партия 

«Зеленые» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

 Приложение № 9  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  21  августа 2020 года № 207/5-4 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета муниципального района Белорецкий район  

Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года 

по одномандатному избирательному округу № 9 

 

МАМАТОВ  

Азат Абзалович 

1973 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

город Уфа; временно неработающего; выдвинут Политической 

партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России; 

член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая 

партия России 

САМОХИН  

Денис Юрьевич 

1975 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; МУП «Белорецкие городские 

электрические сети», директор; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

 Приложение № 10  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  21  августа 2020 года № 207/5-4 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета муниципального района Белорецкий район  

Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года 

по одномандатному избирательному округу № 10 

 

БОРОВЫХ  

Оксана Николаевна 

1971 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; АО «Белорецкий 

металлургический комбинат», начальник отдела внешних и 

внутренних коммуникаций; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; беспартийная  

ГОРБАНЕВ  

Артем Владимирович 

1985 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; индивидуальный 

предприниматель; выдвинут Политической партией ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия России; член Политической 

партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 

 Приложение № 11  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  21  августа 2020 года № 207/5-4 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета муниципального района Белорецкий район  

Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года 

по одномандатному избирательному округу № 11 

 

ФАРВАЗОВ  

Рафаэль Ильдусович 

1984 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; индивидуальный 

предприниматель; депутат Совета муниципального района 

Белорецкий район РБ; выдвинут Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

ХАРУНОВ  

Дамир Фатихович 

1994 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; временно неработающий; 

самовыдвижение; беспартийный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

 Приложение № 12  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  21  августа 2020 года № 207/5-4 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета муниципального района Белорецкий район  

Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года 

по одномандатному избирательному округу № 12 

 

АХМЕТШИН  

Ильнур Рафильевич 

1984 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; военно-патриотический клуб 

"Доблесть" МАУ Молодежный центр досуга, заведующий; 

самовыдвижение; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

БАРДИН  

Николай 

Владимирович 

1970 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; ПО "Белорецкие 

электрические сети" ООО "Башкирэнерго" директор; депутат 

Совета муниципального района Белорецкий район РБ; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 
 

 Приложение № 13  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  21  августа 2020 года № 207/5-4 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета муниципального района Белорецкий район  

Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года 

по одномандатному избирательному округу № 13 

 

АВЕРЬЯНОВ 

Николай Иванович 

1974 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; ООО "Альфа плюс", 

директор; депутат Совета муниципального района Белорецкий 

район РБ; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

АРСЛАНОВ 

Ринат Наилевич 

1987 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; ГБПОУ Белорецкий 

металлургический колледж, инженер-программист; 

самовыдвижение; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 

 Приложение № 14  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  21  августа 2020 года № 207/5-4 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета муниципального района Белорецкий район  

Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года 

по одномандатному избирательному округу № 14 

 

БЕЛОВ 

Ярослав 

Александрович 

1980 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; МАУ Стадион «Металлург», 

директор; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; беспартийный 

СИМОН 

Александр Георгиевич 

1982 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; индивидуальный 

предприниматель; самовыдвижение; беспартийный  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 
 

 Приложение № 15  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  21  августа 2020 года № 207/5-4 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета муниципального района Белорецкий район  

Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года 

по одномандатному избирательному округу № 15 

 

ВИЛЬДАНОВ 

Азат Рифович 

1981 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; ООО "Уральский завод 

спортивного инвентаря", генеральный директор; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

член Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» 

МАГАЗОВ 

Амир Узбекович 

1961 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, село Серменево; КФХ Магазова Л.А., 

механик; депутат Совета муниципального района Белорецкий 

район РБ; выдвинут Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

САМСИТДИНОВ 

Ильфат Закиевич 

1985 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

город Уфа; МБОУ "Школа № 101 с углубленным изучением 

экономики" ГО г.Уфа РБ, директор; самовыдвижение; член 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 
 

 Приложение № 16  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  21  августа 2020 года № 207/5-4 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета муниципального района Белорецкий район  

Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года 

по одномандатному избирательному округу № 16 

 

ЛАХМОСТОВ 

Артем Юрьевич 

1983 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, село Тирлянский; МОБУ СОШ с.Тирлянский, 

директор; самовыдвижение; член Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

СЫТДЫКОВ  

Каюм Мавлетбаевич 

1961 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, село Тирлянский; Тирлянская участковая 

больница ГБУЗ РБ Белорецкая ЦРКБ, врач общей практики; 

депутат Совета муниципального района Белорецкий район РБ; 

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 
 

 Приложение № 17  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  21  августа 2020 года № 207/5-4 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета муниципального района Белорецкий район  

Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года 

по одномандатному избирательному округу № 17 

 

ПОЛЕЦКИЙ 

Владимир Николаевич 

1961 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; ГАУ РБ «Авзянский лесхоз», 

директор; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; беспартийный  

УЛЬЯНОВА 

Елена Юрьевна 

1975 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, город Белорецк; ГАУ РБ «Авзянский лесхоз»,  

заместитель директора; самовыдвижение; член Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



19 
 

 Приложение № 18  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  21  августа 2020 года № 207/5-4 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета муниципального района Белорецкий район  

Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года 

по одномандатному избирательному округу № 18 

 

БАБАК 

Ольга Алексеевна 

1973 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, село Инзер; индивидуальный 

предприниматель; выдвинута Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

ЯМАЛОВ 

Буранбай Насимович 

1965 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, село Ассы; ООО Санаторий "Ассы",  

директор; депутат Совета муниципального района Белорецкий 

район РБ; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20 
 

 Приложение № 19  

 УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной  

избирательной комиссии 

муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан 

от  21  августа 2020 года № 207/5-4 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов 

Совета муниципального района Белорецкий район  

Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года 

по одномандатному избирательному округу № 19 

 

АЛИБАЕВ 

Фанур Хажигалеевич 

1958 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, село Инзер; ФГБУ Южно-Уральский 

государственный природный заповедник,  директор; депутат 

Совета муниципального района Белорецкий район РБ; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

ЖАРИНОВ 

Валерий Сергеевич 

1961 года рождения; место жительства Республика Башкортостан, 

Белорецкий район, село Ишля; МОБУ ООШ с.Ишля,  учитель; 

выдвинут Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической 

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

 


